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Uchwata
Uczelnianej Komisji Wyborczej
Nr 20/2020
Z dnia 14 czerwca 2020 roku

W sprawie

ustalenia ostatecznej listy cztonkow Kolegium Elektorow UEK na kadencje 2020-2024

Dziatajgc na podstawie § 6 ust. 5 Uchwaly Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie
nr 29/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. przeprowadzenia czynnosci procedury wyborczej
w wyborach Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kadencje 2020-2024
z wykorzystaniem srodkdw komunikacji elektronicznej, uchwala sig, co nastepuje:

§ 1

Na wniosek JM Rektora UEK uchyla sie dyspozycje § 2 postanowienia UKW z dnia 9 czerwca -
w sprawie aktualizacji listy elektoréw UEK, dotyczacej objecia listg elektordw szesciu nowych
doktoréw habilitowanych.

§2

Ustala sie zweryfikowang liste cztonkéw Kolegium Elektordw UEK na kadencje 2020-2024
w brzmieniu okreslonym w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§3
Zatwierdza sie zweryfikowana liste cztonkdéw Kolegium Elekiorow UEK, o ktérej mowaw § 6
ust. 5 Uchwaly Senatu UEK z dnia 10 czerwca 2020 r. w brzmieniu ustalonym w zatgczniku
do niniejszej uchwaly.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem powziecia w trybie obiegowym.

Przewodniczacy
Uczelniangy Komisji Wyborc

Prof. hab. yszai'd Szgstak

Uchwatla nr 20
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Prof. dr hab. Adamczyk Jadwiga
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<adamczyj@uek. krakow.pl>

Prof. UEK dr hab. Adamska-Chudzinska Matgorzata<achm@uek.krakow.pl>

Dr Augustyn Sabina
Prof, UEK dr hab. Augustyniak Piotr

Prof. UEK dr hab. Andrzejewski Mariusz

Prof. UEK dr hab. Barczak Beata
Dr Bgba Wojciech
Prof. UEK dr hab. Berbeka-Jadwiga -

Prof. UEK dr hab. Biatynicka-Birula Joanna

Prof. UEK dr hab. Bielawski Pawel
Dr Bielinska-Dusza Edyta

Prof. UEK dr hab. Borodako Krzysztof
Dr Branka Sebastian

Prof. UEK dr hab. Broriski Krzysztof
Prof. UEK dr hab. Brzozowski Jan
Dr Budny Katarzyna

Prof. UEK dr hab. Buchelt Beata
Prof. UEK dr hab. Bufa Piotr

Prof. UEK dr hab. Byrski Jan

Prof. UEK dr hab. Cabata Pawet
Prof. UEK dr hab. Ciatowicz Beata
Prof. dr hab. Chlipata Pawet

Prof. UEK dr hab. inz. Chochét Andrzej

<augustys@uek.krakow.pl>
<augustyp@uek.krakow.pl>
<andrzeim@uek.krakow.pl>
<barczakb@uek.krakow.pi>
<babaw@uek.krakow.pi>

<perbekaj@uek.krakow.pl>

<bialynii@uek.krakow.pl>
<bielawsp@uek.krakow.pi>
<bielinse@uek.krakow.pl>
<borodako@uek.krakow.pl>
<brankas@uek.krakow.pl>
<bronskik@uek.krakow.pl>
<brzozowj@uek.krakow.pl>
<budnyk@uek.krakow.pl>
<bucheltb@uek.krakow.pl>
<bulap@uek krakow.pl>
<byrskij@uek.krakow.pl=>
<cabalap@uek.krakow.pl>
<cialowib@uek.krakow.pl>
<chlipalp@uek krakow.pl>
<chochola@uek.krakow.pl>

Prof. UEK dr hab. inz. Cholewa-Wdjcik Agnieszka <gholewaa@uek krakow.pl>

Dr Czerniak Jacek

Prof, UEK dr hab. Czubik Pawel

Prof. UEK dr hab. Cwiklicki Marek

Dr Danel kukasz

Prof. UEK dr hab. Dgbrowski Marek
Dr Dtugosz Zbigniew

Dr Dziura Marek '

Prof. UEK dr hab. Dzwonczyk Joanna

Prof. UEK dr hab. Dziadkowiec Joanna

Prof. UEK dr hab. Dymek Dariusz

Dr Falniowski Fryderyk

Prof. dr hab. Filek Janina

Prof. UEK dr hab. Figiel Adam

Prof. dr hab. Firlej Krzysztof

Dr Folwarski Mateusz

Dr Fraczek Maciej

Dr hab. Frariczuk Magdalena

Dr Furman Witold '
Dr hab. Garlinska-Bielawska Joanna
Prof. UEK dr hab. Gebarowski Marcin
Dr Giemza Mariusz

Prof. UEK dr hab. Giza Wojciech

Dr hab. Glodowska Agnieszka

Dr hab. Gluszak Michat

Prof. dr hab. Gnela Bogustawa

Dr Grabinska Barbara

Prof. UEK dr hab. Grabiriski Konrad
Prof. UEK dr hab. Grabowski Mariusz
Prof. UEK dr hab. Grzegorczyk Filip

Dr Guczalska Katarzyna

Prof. UEK dr hab. inz. Halagarda Michat

<czerniaj@uek.krakow.pl>
<czubikp@uek.krakow.pl>
<gcwiklicm@uek krakow.pl>
<danell@uek.krakow.pl>
<dabrowsm@uek.krakow.pl>
<dlugoszz@uek.krakow.pl>
<dziuram@uek.krakow.pl>
<dzwonczi@uek.krakow.pl>
<dziadkoj@uek.krakow.pl>
<dymekd@uek.krakow.pl>
<falniowf@uek.krakow.pl>
<filekj@uek.krakow.pl>
<figiela@uek.krakow.pl>
<firlejk@uek.krakow.pl>
<folwarsk@uek krakow.pl>
<fraczekm@uek.krakow.pi>
<franczum@uek krakow.pl>
<furmanw@uek.krakow.pl>

<garlinsj@uek. krakow.pl>
<mgebarow@uek.krakow.pl>
<giemzam@uek.krakow.pi>
<gizaw@uek.krakow.pl>
<glodowsa@uek.krakow.pl>
<gluszakm@uek.krakow.pl>

<gnefab@uek.krakow.pl>

<grabinsb@uek.krakow.pl>
<kg@uek.krakow.pi>

<grabowsm@uek.krakow.pl>

- <fgrzegor@uek. krakow.p!>

<guczalsk@uek.krakow.pl>
<halagarm@uek.krakow.pl>
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UEK dr hab. Holda Artur | <holdaa@uek krakow.pl>

{oluj Artur o <holuja@uek:krakow.pl>
“Dr Hotuj Dominika <holujd@uek krakow.pl> -
‘Prof: UEK dr hab. Horosz Piotr <homszg@uek_krakow_gl>
. Prof. UEK dr hab. Jabloriski Marek <marekj@uek.krakow.pl>
- Prof. UEK dr hab. Jaki Andrzej <jakia@uek.krakow.pl>

Prof. UEK dr hab. Jakimowicz Robert __<jakimowr@uek.krakow.pl>

Dr Jachimowski Artur ' <jachimoa@uek.krakow.pi>

Prof. UEK dr hab. Jedrzejczyk Marcin <iedrzeim@uek krakow.pi>

. DrJonas Krzysztof <jonask@uek krakow.pl>
66.  Dr hab. Jurkowska Aleksandra <jurkowsa@uek.krakow.pl>
- B7. Prof. UEK dr hab. Kabat-Rudnicka Danuta <kabatd@uek.krakow.pl>
68. Prof. UEK dr hab. Kaczmarek Jarostaw <kaczmarj@uek.krakow. pl>
69.  Prof. UEK dr hab. Kafel Tomasz <kafelt@uek krakow.pl>
70. Prof. UEK dr hab. inz. Kafel Piotr <kafelp@uek. krakow.pl>
71.  Dr Karwinski Marcin <karwinsm@uek. krakow.pl>

72, Prof. UEK dr hab. Kazmierczyk Aneta <kazmiera@uek.krakow.gl>
73. Dr Kawa Pawet <kawap@uek.krakow. pl>

74. Dr Kedzierski Marcin <kedzierm@uek. krakow. pl>
75. Mgr Kedzior Dorota <kedziord@uek.krakow.pl>
76. Prof. UEK dr hab. Kedzior Marcin <kedziorm@uek.krakow. pl>
77. Prof. UEK dr hab. Kisiel Przemystaw <kisielp@uek.krakow.pl>

78. Prof. UEK dr hab. Klecha-Tylec Karolina <klechak@uek.krakow.gl>
79. Prof. UEK dr hab. Klich Jacek <k!ichj@uek.krakow.pf>

80. Prof. UEK dr hab. Kochaniak Katarzyna <kochanik@uek.krakow. pl>
81. Dr Kolegowicz Konrad <kolegowk@uek.krakow‘pl>
82. Prof. UEK dr hab. Konditratowicz-Piertuszka Elzbieta <kondrate@uek krakow.pl>
83. Prof. UEK dr hab. Kopeé Jacek <kopecj@uek.krakow.pl>

84. Prof. UEK dr hab. Kosiec Krzysztof <kosieck@uek.krakow.pl>
85. Prof. UEK dr hab. Kot Dobrostaw <kotd@uek krakow.pi>

86. Dr Kowalski Ryszard <kowalskr@uek.krakow.pl>
87. Prof. UEK dr hab. Kozieri Ewa koziene@uek.krakow.gf

88. Prof. UEK dr hab. Kozina Andrzej <kozinaa@uek.krakow. pi>
89. Prof. UEK dr hab. Kozuch Matgorzata <kozuchm@uek. krakow. pl>
90. Prof. UEK dr hab. inz. Kudeika Wanda <kudelkaw@uek.krakow. pi>
91. Dr Kukuryk Piotr <kukurykp@uek. krakow.pl>
92. Dr Kuitys Jan <kultysj@uek.krakow.pl>

93. Prof. UEK dr hab. Kurek Bartosz <kurekb@uek.krakow.pl>
94, Prof. UEK dr hab. Kusak Leszek <kusak|@uek.krakow.pl>
95. Prof. UEK dr hab. Krasodomska Joanna <jkrasodo@uek.krakow.pl>
96. Prof. UEK dr hab. Kubiriska Elzbieta <kubinska@uek.krakow.pl>
97. Prof. UEK dr hab. Kudetko Joanna <kudelkoi@uek.krakow.gl>
g8. Dr Kwiatkowski t ukasz <kwiatkol@uek.krakow.pl>
99, Prof. UEK dr hab. Lenart tukasz <lenarti@uek krakow.pl>
100.  Dr Lipecki Krzysztof <lipeckik@uek.krakow. pl>
101, Prof. UEK dr hab. Lipieta Agnieszka <alipieta@uek. krakow.pl>
102, Dr Loranc-Borkowska Jolanta <lorancj@uek krakow. pl>
103.  Prof. UEK dr hab. Lula Pawel <lulap@uek.krakow.pl>

104.  Prof. UEK dr hab. Lapczynski Mariusz <Iapczynm@uek‘krakow.pl>
105, Prof. UEK dr hab. Lukasinski Wiestaw <lukasinw@uek.krakow.pl>
106. Prof. UEK dr hab. Machaczka Krzysztof <machaczk@uek.krakow.pl>
107.  Dr Makowiec Marek <makowiec@uek.krakow. pi>
108.  Prof. UEK dr hab. Matecka-tyszczek Magdalena <maleckam@uek.krakow. pl>
108, Prof. UEK dr hab. Matecki Piotr Pawet <maleckip@uek.krakow.pl >

110.  Prof. UEK dr hab. Mamica tukasz <mamical@uek krakow.p!>
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Prof. UEK dr hab. Marona Barttomie;
Prof. UEK dr hab. Marzec Jerz

Dr Masianka Tomasz -

Dr Mazur Btazej

Prof. UEK dr hab. Mazur Stanistaw
Prof. UEK dr hab. Mesjasz Czestaw

Dr Michalik Adam

Prof. UEK dr hab. Michatowska Kinga
Prof. UEK dr hab. Miklaszewska Ewa
Prof. UEK dr hab. Mikuta Bogusz

Prof. UEK dr hab. Mitus Ambrozy

Prof. UEK dr hab. Mi$ Alicja

Dr Misniakiewicz Matgorzata

Prof. UEK dr hab. inz. Morajda Janusz
Dr Moras Matgorzata

Prof. UEK dr hab. MozZdzierz Anna
Prof. UEK dr hab. Nesterak Janusz
Prof. UEK dr hab. Niemczyk Agata

Dr Niezgoda Janusz

Prof. UEK dr hab. Nita-Swiatlowska Barbara
Prof. dr hab. Noword! Aleksander

Dr Obora Hubert

Prof. dr hab. Oczkowska Renata

Prof. dr hab. Osiewalski Jacek

Prof. UEK dr hab. Paliwoda-Pekosz Grazyna
Dr Pajak Wojciech

Prof. UEK dr hab. Pajor Anna

Prof. UEK dr hab. Papiez Monika

Dr hab. Pauli Urban

Prof. UEK dr hab. Pawetek Barbara

Dr Pietruszka-Ortyt Anna

Prof. UEK dr hab. Pilarska Czestawa
Prof. UEK dr hab. Pipieri Mateusz

Prof. UEK dr hab. Plonka Maria

Prof. dr hab. Pocztowski Aleksy

Prof. UEK dr hab. Popek Stanistaw
Prof. UEK dr hab. Poptawski L.ukasz
Prof. UEK dr hab. Predki Artur

Prof. UEK dr hab. Prostak Rafat

Prof. UEK dr hab. Prusak Anna

Prof. dr hab. Purchla Jacek

Prof. UEK dr hab. Purgal-Popiela Joanna
Prof. UEK dr hab. Put Dariusz

Dr Sady Monika

Prof. dr hab. Sagan Adam

Prof. UEK dr hab. Salamaga Marcin

Dr Sanak-Kosmowska Katarzyna

Prof. UEK dr hab. inz. Salerno-Kochan Renata
Prof. UEK dr hab. Sawoszczuk Tomasz
Dr Serafin Piotr

Prof. UEK dr hab. Seweryn Renata
Prof. UEK dr hab. Siuta-Tokarska Barbara
Prof. UEK dr hab. Stabont Andrzej

Prof. UEK dr hab. Soja Piotr

Dr Sordyl Marta
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<maronab@uek.krakow.p!>
<marzecj@uek.krakow.pl>
<maslankt@uek.krakow.pl>
<mazurb@uek.krakow.pl>
<mazurs@uek.krakow.pl>
<mesjaszc@uek. krakow.pl>
<michalia@uek krakow.pl>
<michalok@uek.krakow.pl>
<miklasze@uek.krakow.pl>
<mikulab@uek krakow.pi>
<mitusa@uek. krakow.pl>
<misa@uek.krakow.pl>
<misniakm@uek.krakow.pl>
<morajdaj@uek.krakow.pl>
<morasm@uek.krakow.pl>
<amozdzie@uek.krakow.pl>
<nesterak@uek.krakow.pi>
<niemczya@uek.krakow.pl>
<januszni@uek krakow.pl>
<nitabarb@uek.krakow.pl>
<noworola@uek.krakow.pl>
<oborah@uek.krakow.pl>
<oczkowsr@uek.krakow.pl>
<psiewali@uek.krakow.pl>

. <paliwodg@uek.krakow.pl>

<pajakw@uek.krakow.pl>
<pajora@uek.krakow.pl>
<papiezm@uek krakow.pl>
<pauliu@uek.krakow.pl>
<paweiekb@uek.krakow.pl>
<pietrusa@uek krakow.pl>
<pilarskc@uek.krakow.pl>
<pipienm@uek.krakow.pl> .
<plonkam@uek.krakow.pl>
<pocziowa@uek.krakow.pl>
<popeks@uek krakow.pl>
<poplawsl@uek.krakow.pl>
<predkia@uek.krakow.pl>
<prostakr@uek.krakow.pl>
<stradaa@uek.krakow.pl>
<purchlai@uek. krakow.pl>
<purgali@uek.krakow.pl>
<putd@uek.krakow.pl>
<sadym@uek krakow.pl>
<sagana@uek.krakow.pl>
<salamaga@uek.krakow.pl>
<sanakk@uek.krakow.pl>
<salernor@uek.krakow.pl>
<sawoszct@uek.krakow.pl>
<serafinp@uek. krakow.pl>
<sewerynr@uek krakow.pl>
<siutab@uek.krakow.pl>
<slabona@uek.krakow.pl>

<sojap@uek.krakow.pl>

<sordylim@uek. krakow.pl>
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Dr Stanek Piotr

Dr hab. Stepien Konrad

Prof. UEK dr hab. inz-Stebiecka Jadwiga
Prof. UEK dr hab. Stonawski Marcin
Dr Strupczewski Grzegorz

Prof. dr hab. Suréwka Krzysztof

Dr Szakiel Jerzy

Dr Syguta-Cholewiniska Justyna .
Prof. UEK dr hab. Szaraniec Monika
Prof. UEK dr hab. Szarucki Marek
Prof. UEK dr hab. Szostak Ryszard
Mgr Szydto Robert

Dr hab. Slezak Ewa

Prof. UEK dr hab. Smiech Stawomir
Prof. UEK dr hab. Smigielska Grazyna
Prof. UEK dr hab. Swietla Katarzyna
Dr Teczke Michat

Dr Tomal Mateusz

Prof. UEK dr hab. Tyrarnska Matgorzata
Prof. UEK dr hab. Ulman Pawet

Mgr Uznanska Marta

Dr Watega Grzegorz _
Prof. UEK dr hab. Wach Krzyszto
Prof. UEK dr hab. Wanat Stanistaw
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<stanekp@uek. krakow.pl>
<stepienk@uek krakow.pl>
<stobiecj@uek.krakow.pl>
<stonawsm@uek.krakow.pl>
<strupczg@uek.krakow.pi>
<gurowksk@uek. krakow.pl>
<szakielj@uek.krakow.pl>

__<sygulaj@uek. krakow.pl>

<gzaranim@uek.krakow.pl>

<szaruckm@uek.krakow.pl>
<gzostakr@uek.krakow. pl>
<szydior@uek.krakow.pi>
<glezake@uek krakow.pl>
<smiechs@uek.krakow.pi>
<smigielg@uek.krakow.pl>
<kswietla@uek.krakow.pl>
<teczkem@uek.krakow.pl>
<tomalm@uek.krakow.pl>
<tyranskm@uek.krakow.pl>
<ulmanp@uek.krakow.pl>
<uznanskm@uek.krakow.pl>
<walegag@uek.krakow.pl>
<wachk@uek krakow.pl>
<wanats@uek.krakow.pl>

Prof. UEK dr hab. Warminska-Zygmunt Katarzyna <warminsk@uek.krakow.pl>

Prof. UEK dr hab. Wawak Stawomir
Prof. dr hab. Wedzki Dariusz

Prof. UEK dr hab. Wegrzyn Ryszard -
Prof. UEK dr hab. Wiatrowski Piotr
Prof. dr hab. Wiktor Jan

Prof. UEK dr hab. inz. Wolak Artur
Prof. UEK dr hab. Wotoszyn Pawet
Mgr Wéjcik Katarzyna

Prof. UEK dr hab. Wéjtowicz Piotr

Dr Wrona Barttomiej

Prof. UEK dr hab. Wrobel-Rotter Renata
Prof. UEK dr hab. Wyrobek Joanna
Prof. UEK dr hab. Zachariasz Igor

Dr Zajgc Piotr

Dr Zajgczkowska Magdalena

Prof. UEK dr hab. Zawicki Marcin
Prof. UEK dr hab. Zigbicki Bernard
Prof. UEK dr hab. inz. Zdun Magdalena
Dr Zyguta Andrzej

Dr hab. Zysk Wojciech

Dr Zabinski Michat

Prof. UEK dr hab. Zbikowska Agnieszka
Prof. UEK dr hab. Zmija Dariusz

<wawaks@uek.krakow.pl>

<wedzkid@uek. krakow.pl>
<wegrzynr@uek.krakow.pl>
<wiatrowp@uek.krakow.pl>
<wiktorjw@uek.krakow.pl>
<wolaka@uek.krakow.pl>
<logan@uek.krakow.pl>
<wojcikk@uek.krakow.pi>
<woitowip@uek.krakow.pl>
<wronab@uek. krakow.pl>
<wrobelr@uek.krakow.pl>
<wyrobekj@uek.krakow.pl>
<zacharii@uek.krakow.pl>
<zajacp@uek.krakow.pl>
<zajaczkm@uek.krakow.pl>
<zawickim@uek.krakow.pl>
<ziebicki@uek.krakow.pl>
<zdunm@uek.krakow.pl>
<zygulaa@uek.krakow.pl>
<zyskw@uek krakow.pl>
<zabinskm@uek.krakow.pl>
<zbikowsk@uek.krakow.pl>
<zmijad@uek.krakow.pl>




L VLELN
KC 1504 WyBoR

’ 18]
et Eke nemiczay w Krafufc

Jednostki Miedzykolegialne:

1. Mgr Klapa Julia <klapaj@uek.krakow.pl>

2. Mor Krolikowska-Gryniuk Anna <gryniuka@uek.krakow.pl>
3. Mgr Pagacz Artur <pagacza@uek.krakow.pl>
4. Mgr Seweryn Matgorzata . o <sewerynm@uek. krakow.pl>
5. Mgr Sroka-Ozimek Maria <ozimekm@uek. krakow.pl>
6. Mgr Slusarczyk Sylwia <slusarcs@uek.krakow.pl>
7. Mgr Typek Elzbieta <typeke@uek. krakow.pl>

8. Mgr Witek Bozena <witekb@uek.krakow.pl>

9. Mgr Zielinska Lidia <zielinsl@uek krakow.pl>

Administracja wraz z Biblioteka Gtéwna:

1.  Mgr Bataga Agnieszka <balagaa@uek krakow.pl>
2. Mgr Bras Elzbieta <brase@uek.krakow.pl>
3. Mgr Burkot Joanna <burkotj@uek.krakow.pl>
4. Mgr Chechelski Mirostaw  <chechelm@uek.krakow.pl>
5. Jedras Jadwiga <jedrasj@uek.krakow.pi>
6. Mgr Kluczewska Agnieszka <kluczewa@uek.krakow.pl>
7. Mgr Krélas Jolanta <krolasj@uek.krakow.pl>
8. Mgr Paczek Maigorzata . <paczekm@uek.krakow.pl>
9. Mgr Rutkowska Sylwia <rutkowss@uek.krakow.pl>
10. Mgr Salwa Jolanta <salwaj@uek krakow.pl>
11.  Mgr Smoliriska Dorota <smolinsd@uek.krakow.pl>
12.  Mgr inz. Sudolski Andrzej <sudolski@uek.krakow.pl>
13. Technik Szczypczyk Beata <szczypcb@uek.krakow.pl>
14. Wach Matgorzata <wachm@uek.krakow.pi>
15. Mgr inz. Wandas Bogustaw <wandasb@uek.krakow.pl>
16. inz. Wéjcik Mariusz <wojcikma@uek.krakow.pl>
Studenci:
Nr albumu
1. Bartkowska Maria 5198944 @student.uek.krakow.pl '1 98944
2. Bednarz Adam §205412@student.uek.krakow.pl 205412
3. Bielak Ewa s185872@student.uek krakow.pi 185872
4. Bielat Miriam §205433@student.uek.krakow.pl 205433




- LELELNIANA
KL 13JA WYBORCZA
Un ytet Excnomicany w Krakowis

. Bierowka Barttomiej s214628@student.uek.krakow.pl 214628

. Chammas Adrian  s214353@student.uek krakow.pl 214353

. Cieslik Patrycja $205606@student.uek.krakow.pl 205606

. Cizla Wojciech $205614@student.uek.krakow.pl 205614
9. Diugi Jakub $192600@student.uek krakow.p! 192600
10. Dobrakowski Mateusz s214607 @student.uek krakow.pl 214607
11. Figiel Jakub $205759@student.uek krakow.pl 205759
12. Filipek Tomasz s207882@student.uek.krakow.pl 207882
13. Gonet Dominik s211966@student.uek. krakow.pl 211966
14. Gérnicki Pawet 3205874@student.uek.krakow.pl 205874
15. Grabowski Pawet  s205890@student.uek.krakow.pl 205890
16. Graca Magdalena 8192927 @student.uek.krakow.pl 192927
17. Jarosz Wojciech $206026@student. uek.krakow.pl 206026
18. Juzyszyn Pola $198866@student.uek.krakow.pl 199866
19. Kapera Wiktoria $199913@student.uek.krakow.pl 199913
20. Karp Natalia s206114@student.uek.krakow.pl 206114
21. Kedys Krzysztof $199968@student.uek.krakow.pl 199968
‘22. Kociszewski Mateusz s214655@student.uek krakow.pl 214655
23. Kondziotka Adam  s206212@student.uek. krakow.pl 206212
24, Kopalska Joanna 5214953 @student.uek.krakow.pl 214953
25. Korona Daria | $206233@student.uek.krakow.pl 206233
26. Kosalka Jakub s214613@student.uek.krakow.pl 214613
27. Krecioch Julia $200216@student.uek krakow.pl 200216
28. Krzyzanowska Justyna s193547 @student.uek krakow.pl 193547
29. Kula Krzysztof $200303@student.uek.krakow.pl 200303
30. Kupiec Beata 8215170@student.uek.krakow.pl 215170
31. Kwiatkowska Kamila s206406@student.uek.krakow.pi 206406
32. Lachowicz Maria s200378@student.uek krakow.pl 200378
33. Langowska Kamila s215173@student.uek.krakow.pl 215173
34. Lipski Piotr s206466@student.uek krakow.pl 206466
35. Majtyka Bartosz s210246@student.uek . krakow.pl - 210246
36. Matoga Kinga 5206598@student.uek.krakow.pl 206598
37. Maurek Tomasz $206602@student.uek.krakow.pl 206602
38. Mizerny Paulina 5193987 @student.uek. krakow.pl 193987
39. Mowczko Marianna s206700@student.uek. krakow.pl 206700
40. Nowak Magdalena s206778@student.uek.krakow.pl 206778

41. Ochel Natalia s206799@student.uek. krakow.pl 206799



- U LZELNIANA
K}; 1SJA WYBORCZA
Un yiet Exc noMicany w Krakowle

42. Papisz Jagoda s200920@student.uek.krakow.pl 200920
43. Pas Dominika $200941@student.uek.krakow.pl . ... 200941

44. Pas Viktoria $194275@student.uek. krakow.pl 194275
45. Piaskowska Kornelia s206916@student.uek.krakow.pl 206916
46. Prokop Robert $194421 @student.uek. krakow.pl 194421
47. Przydatek Paulina  s214797@student.uek krakow.pl 214797
48. Radon Partycja s201160@student.uek.krakow.pl 201160
49. Rogowski Mariusz ~ s194508@student.uek.krakow.pl 194508
50. Rutkowska Agnieszka s207102@student.uek krakow.pl 207102
51. Siemieniec Michat ~ s201320@student.uek krakow.p! 201320
52. Szot Przemystaw 5201 618@student.uek. krakow.pl 201618
53. Tomaszek Arkadiusz s207482@student.uek krakow.p! 207482
54. Tracz Anna s195073@student.uek.krakow.pl 195073
55. Turchynyak Sofia  $188539@student.uek krakow.pl 188539
56. Waclawik Gabriela s207546@student.uek.krakow.pl 207548
97. Wiodarczyk Bartosz s195277 @student.uek.krakow.pl 195277
58. Wolas Natalia $211160@student.uek krakow.pl - 211160
59. Zglinski Kacper 5214927 @student.uek krakow.pl 214927
60. Ztotnik Klaudia s207789@student.uek.krakow.pl 207789

Doktorant :
Anna Mucha muchaa@uek.krakow.pl

Prof. UEK g hab, Ayszatd Szostek |




